
Bestyrelsesmøde 3. marts 2025 hos Maja

Tilstede: Bente, Maja, Karen, Mads, Jan

Dagsorden:

1. - 115c

Sylvester har opsagt kontrakten og SOFO har godkendt opsigelsen. Han har nu 3 måneder til at finde en køber, og køber 
skal godkendes af SOFO.

Lovliggørelse - Kredsen har godkendt kolonihavedelen. Vi har dog spurgt Kredsen til om deres tidligere påtaler er blevet 
udbedret.

Referat af diverse møder med Sylvester - Karen har givet en opsumering

2. - Montering af skabe til farligt affald - Formandsmail søn. 9. feb., 18.49

Det vil give god mening at bruge affaldsøen. Dette drøftes med SOFO om finde den bedste fælles løsning 

3. - Generalforsamling Kredsen

Nye Vurderingsregler - Bliver fremlagt til generalforsamlingen.

Pilotprojekts deltagelse fra 1. aug - Vi er blevet udvalgt til at stille med 2 erfarne vurderingspersoner til et eksternt 
vurderingsudvalg til alle foreninger i Aarhus. Under dette forsøg skal alle foreninger bruge det eksterne udvalg. Det er 
et forsøg på at ensarte vurderinger.

4. - Generalforsamling solvangen

Regnskab og Budget - er klar til godkendelse søn. den 16. marts

Budgetpunkter: Vand, veje

Forslag

Der er ikke kommet nogen forslag

Bestyrelsen foreslår at parkeringsordningen fortsætter. Den årlige betaling på 200 kr tænkes at skulle betales 
inden 1. maj. Vi hører Cecilie og Thorbjørn om de har lyst til at fortsætte

Vurderingsregler - Formandsmail ons. 19. feb., 11.20

Vurderingsudvalget kommer med et oplæg.

Hvem er på valg og genopstiller

Bente, Karen og Maja er på valg

Karen stiller ikke op som kasserer, Maja overvejer dog at stille op som kasserer.



Karen stiller dog stadig op til bestyrelsen. Bente genopstiller. 

Efter generalforsamling, skal vi i bestyrelsen have en snak om vores rollefordeling.

Frist for dagsorden er den 22. marts. Mads får samlet alt og sender ud.

Bente bestiller sandwich og henter nøgle. Karen og Maja henter og køber drikkevarer.

5. - Oldjorden Invitation til generalforsamling 2025 - Formandsmail ons. 19. feb., 06.54

Bestyrelsen er blevet inviteret til Oldjordens GF i Aarhussalen den 12. marts 17-21

Evt. 

Vi regner staig med at åbne for vandet den 30. marts. Mads skal lige tjekke kalender

Jan skal have spurgt Dorthe Nyhagen (have 113) om hun har lyst til at holde et oplæg om Japansk Pileurt

Der skal skrives en ny mail til have 118 - Jan formulerer en mail

Næste møde mandag 17. marts kl 17 hos Maja


